[image: image1.png]

[image: image2.png]

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№   173

         От     13.12.2012г.

Об утверждении нового состава

комиссии по рассмотрению

вопросов, связанных с установлением

статуса участника войны

В соответствии с Законом Украины «О статусе ветеранов войны, гарантиях их социальной защиты», на основании постановления Кабинета Министров Украины от 26.04.1996г. № 458 «О комиссиях по рассмотрению вопросов, связанных с установлением статуса участника войны» (с изменениями и дополнениями), приказа Министерства труда и социальной политики Украины от 06.08.2003г. № 218, и в связи с кадровыми изменениями, исполком Центрального районного совета г. Симферополя

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с установлением статуса участника войны (приложение № 1).

2. Пункт 1 Решения исполнительного комитета Центрального районного совета г. Симферополя от 18.10.2011г. № 133 «Об утверждении нового состава комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с установлением статуса участника войны» считать утратившим силу; в остальной части, указанное решение оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами исполнительного комитета Стельмак И.В.
Председатель совета                                                                   М.И. Мельникова

Согласовано:

Управляющий делами

исполнительного комитета

И.В. Стельмак

Заместитель председателя совета

Г.Г. Олейник

Заместитель начальника

юридического отдела

Е.К. Стадниченко

Проект внесен Управлением труда и социальной защиты населения и ответственность за его соответствие законодательству Украины несут:

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

Е.В. Василенко

Исполнитель: начальник отдела

по трудовому и бытовому обеспечению

инвалидов и ветеранов войны и труда

Н.В. Девятерикова

Приложение № 1

к решению исполкома Центрального

районного совета г. Симферополя

от_________________ № _______

Состав комиссии по рассмотрению вопросов,

связанных с установлением статуса участника войны
	председатель комиссии    –
	Василенко Елена Викторовна
	- начальник управления труда и социальной защиты населения

	заместитель председателя комиссии                           –
	Арзякова Елена Васильевна
	- заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения

	Секретарь комиссии         –
	Девятерикова Наталья Викторовна
	- начальник отдела по ТБО инвалидов и ветеранов войны и труда

	Члены комиссии:

	Гранат Нина

Николаевна
	- начальник отдела контроля за правильностью назначения и выплаты пенсий

	Захарова Наталья Анатольевна
	- главный специалист   управления Пенсионного фонда Украины в Центральном районе г. Симферополя в АРК

	Марченко Елена Павловна
	- начальник группы социальной защиты Симферопольского объединенного городского военного комиссариата

	Гаврилов Федор Лаврентьевич
	- председатель общественной организации ветеранов Центрального района

г. Симферополя

	Мартюхов Николай Максимович
	- заместитель председателя общественной организации ветеранов Центрального района

г. Симферополя

	Потапов Владимир Иванович
	- депутат районного совета
(с согласия)

Управляющий делами

исполнительного комитета                                                                                И.В. Стельмак